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Дистанция 31 Девочки, 200m Комплексное плавание 9 - 12 лет
22.12.2023 - 12:36 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки (9 -10 лет)

1. СМИРНОВА, Полина 2013 I "Мудрый Пловец",г. Наб. Челны ТАТР +0,83 2:45.96 II 395
25m: 15.05 15.05 75m: 54.79 21.79 125m: 1:42.18 26.96 175m: 2:28.04 19.78
50m: 33.00 17.95 100m: 1:15.22 20.43 150m: 2:08.26 26.08 200m: 2:45.96 17.92

2. ЯКИМЧЕВА, Ульяна 2013 II СШ "Лидер" г.Чистополь ТАТР +0,89 2:49.61 II 370
25m: 17.26 17.26 75m: 59.44 22.30 125m: 1:45.95 24.43 175m: 2:31.11 19.39
50m: 37.14 19.88 100m: 1:21.52 22.08 150m: 2:11.72 25.77 200m: 2:49.61 18.50

3. ЛЕВИНА, Дарья 2013 II РСШОР"Акватика"-5 ,г.Казань ТАТР +0,72 2:53.49 II 346
25m: 16.34 16.34 75m: 1:00.00 23.21 125m: 1:47.95 25.49 175m: 2:33.64 19.81
50m: 36.79 20.45 100m: 1:22.46 22.46 150m: 2:13.83 25.88 200m: 2:53.49 19.85

4. ИЛИФАНОВА, Арина 2013 II РСШОР"Акватика"-5 ,г.Казань ТАТР +0,65 2:54.79 II 338
25m: 17.20 17.20 75m: 59.89 22.31 125m: 1:47.08 25.26 175m: 2:34.34 21.37
50m: 37.58 20.38 100m: 1:21.82 21.93 150m: 2:12.97 25.89 200m: 2:54.79 20.45

5. ИСМАИЛОВА, Сафина 2013 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,80 2:54.84 II 338
25m: 18.84 18.84 75m: 1:04.69 22.34 125m: 1:52.18 25.72 175m: 2:36.43 18.92
50m: 42.35 23.51 100m: 1:26.46 21.77 150m: 2:17.51 25.33 200m: 2:54.84 18.41

6. ИЛЮШИНА, Алиса 2013 II СШОР "Дельта" -1, г. Казань ТАТР +0,79 2:59.64 II 312
25m: 17.43 17.43 75m: 1:03.91 24.53 125m: 1:54.81 26.37 175m: 2:41.87 20.74
50m: 39.38 21.95 100m: 1:28.44 24.53 150m: 2:21.13 26.32 200m: 2:59.64 17.77

7. БЕЛОБОРОДОВА, Елизавета 2013 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,76 3:00.49 III 307
25m: 17.52 17.52 75m: 1:04.21 24.91 125m: 1:55.10 26.72 175m: 2:42.35 19.78
50m: 39.30 21.78 100m: 1:28.38 24.17 150m: 2:22.57 27.47 200m: 3:00.49 18.14

8. ГАЛИМОВА, Амина 2013 СШ "Олимп" ЕМР РТ, г. Елабуга ТАТР +0,81 3:04.54 III 287
25m: 19.62 19.62 75m: 1:08.47 24.88 125m: 1:59.35 27.75 175m: 2:45.86 19.83
50m: 43.59 23.97 100m: 1:31.60 23.13 150m: 2:26.03 26.68 200m: 3:04.54 18.68

9. ВЕЛЕЖЕВА, Александра 2014 II СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР +0,73 3:06.04 III 281
25m: 18.44 18.44 75m: 1:03.28 22.47 125m: 1:54.06 28.19 175m: 2:44.06 21.54
50m: 40.81 22.37 100m: 1:25.87 22.59 150m: 2:22.52 28.46 200m: 3:06.04 21.98

10. ШАВАЛИЕВА, Самира 2013 III СШ Касатка-4, г. Казань ТАТР +0,74 3:06.82 III 277
25m: 19.13 19.13 75m: 1:07.76 24.39 125m: 1:59.83 28.52 175m: 2:47.28 21.19
50m: 43.37 24.24 100m: 1:31.31 23.55 150m: 2:26.09 26.26 200m: 3:06.82 19.54

11. СУХАНАЕВА, Рузана 2014 III СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР +0,77 3:07.94 III 272
25m: 18.82 18.82 75m: 1:06.58 24.52 125m: 1:57.54 26.85 175m: 2:47.12 21.47
50m: 42.06 23.24 100m: 1:30.69 24.11 150m: 2:25.65 28.11 200m: 3:07.94 20.82

12. КУКАРКИНА, Полина 2013 III СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР +0,74 3:09.30 III 266
25m: 18.62 18.62 75m: 1:07.12 24.78 125m: 1:59.14 27.25 175m: 2:47.94 21.05
50m: 42.34 23.72 100m: 1:31.89 24.77 150m: 2:26.89 27.75 200m: 3:09.30 21.36

13. АЛЯКРИНСКАЯ, Анна 2013 III "Олимпия"-2  г. Елабуга ТАТР +0,72 3:10.31 III 262
25m: 18.74 18.74 75m: 1:05.81 24.68 125m: 1:57.58 27.48 175m: 2:48.50 22.73
50m: 41.13 22.39 100m: 1:30.10 24.29 150m: 2:25.77 28.19 200m: 3:10.31 21.81

14. ДАНИЛОВА, Валерия 2013 III "Олимпия"-2  г. Елабуга ТАТР +0,72 3:10.79 III 260
25m: 19.25 19.25 75m: 1:08.56 24.61 125m: 1:59.50 27.98 175m: 2:49.69 22.42
50m: 43.95 24.70 100m: 1:31.52 22.96 150m: 2:27.27 27.77 200m: 3:10.79 21.10

15. МУХАМЕТЗЯНОВА, Дина 2014 III СШ "Олимп" Богатые Сабы ТАТР +0,62 3:12.43 III 253
25m: 19.57 19.57 75m: 1:08.54 25.17 125m: 2:01.28 29.32 175m: 2:51.53 21.68
50m: 43.37 23.80 100m: 1:31.96 23.42 150m: 2:29.85 28.57 200m: 3:12.43 20.90

16. АБАШЕВА, Дарья 2014 III СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР +0,70 3:13.67 III 249
25m: 18.33 18.33 75m: 1:09.58 26.25 125m: 2:01.62 26.70 175m: 2:54.01 23.37
50m: 43.33 25.00 100m: 1:34.92 25.34 150m: 2:30.64 29.02 200m: 3:13.67 19.66

17. КАДЫРОВА, Камила 2013 III СШ "Лидер" г.Чистополь ТАТР +0,65 3:14.36 III 246
25m: 20.31 20.31 75m: 1:09.50 23.39 125m: 2:02.33 29.34 175m: 2:54.16 21.88
50m: 46.11 25.80 100m: 1:32.99 23.49 150m: 2:32.28 29.95 200m: 3:14.36 20.20
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18. ШАЙХУТДИНОВА, Нелли 2014 III СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР +0,76 3:14.67 III 245
25m: 20.05 20.05 75m: 1:10.74 24.90 125m: 2:02.69 27.28 175m: 2:54.35 22.26
50m: 45.84 25.79 100m: 1:35.41 24.67 150m: 2:32.09 29.40 200m: 3:14.67 20.32

19. САДРЕЕВА, Камиля 2013 III СШ "Лидер" г.Чистополь ТАТР +0,92 3:15.00 III 244
25m: 23.21 23.21 75m: 1:14.78 22.97 125m: 2:06.01 28.81 175m: 2:55.69 21.15
50m: 51.81 28.60 100m: 1:37.20 22.42 150m: 2:34.54 28.53 200m: 3:15.00 19.31

20. КУЛАКОВА, Марьяна 2014 I юн СШ ФСО "Ак Буре"г. Казань ТАТР +0,87 3:16.00 III 240
25m: 21.45 21.45 75m: 1:13.98 25.10 125m: 2:04.85 25.02 175m: 2:55.66 24.62
50m: 48.88 27.43 100m: 1:39.83 25.85 150m: 2:31.04 26.19 200m: 3:16.00 20.34

21. САХАБИЕВА, Ильвина 2014 I юн СШ ФСО "Ак Буре"г. Казань ТАТР +0,68 3:25.77 III 207
25m: 23.07 23.07 75m: 1:17.69 25.97 125m: 2:12.74 30.42 175m: 3:06.36 23.83
50m: 51.72 28.65 100m: 1:42.32 24.63 150m: 2:42.53 29.79 200m: 3:25.77 19.41

22. ХАННАНОВА, Лия 2014 I юн СШ ФСО "Ак Буре"г. Казань ТАТР +0,99 3:26.51 I юн 205
25m: 23.36 23.36 75m: 1:16.89 25.29 125m: 2:10.77 29.25 175m: 3:03.49 23.26
50m: 51.60 28.24 100m: 1:41.52 24.63 150m: 2:40.23 29.46 200m: 3:26.51 23.02

23. АТАДЖАНОВА, Милана 2014 III СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР +0,64 3:26.88 I юн 204
25m: 22.72 22.72 75m: 1:18.30 26.92 125m: 2:12.34 29.70 175m: 3:05.66 23.63
50m: 51.38 28.66 100m: 1:42.64 24.34 150m: 2:42.03 29.69 200m: 3:26.88 21.22

DSQ ИСМАГИЛОВА, Эльза 2013 III СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР III
DSQ ИВАНОВА, Ксения 2014 III СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР III
DNS КОРОТКИХ, Кристина 2013 II РСАШ,г. Казань ТАТР

Девушки (11 -12 лет)

1. ШАГИДУЛЛИНА, Карина 2011 I РСШОР" Акватика"-9 ,г. Казань ТАТР +0,72 2:36.74 I 469
25m: 15.69 15.69 75m: 55.37 21.04 125m: 1:38.60 22.87 175m: 2:19.93 18.49
50m: 34.33 18.64 100m: 1:15.73 20.36 150m: 2:01.44 22.84 200m: 2:36.74 16.81

2. НАБИУЛЛИНА, Исламия 2011 I РСШОР" Акватика"-9 ,г. Казань ТАТР +0,70 2:36.81 I 469
25m: 15.35 15.35 75m: 54.62 19.60 125m: 1:38.49 23.80 175m: 2:20.33 17.35
50m: 35.02 19.67 100m: 1:14.69 20.07 150m: 2:02.98 24.49 200m: 2:36.81 16.48

3. МИНДУБАЕВА, Диана 2012 кмс РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,82 2:37.03 I 467
25m: 15.87 15.87 75m: 55.83 21.36 125m: 1:39.72 24.03 175m: 2:21.04 18.13
50m: 34.47 18.60 100m: 1:15.69 19.86 150m: 2:02.91 23.19 200m: 2:37.03 15.99

4. КАРАМОВА, Ясмина 2011 I СОШ29, г. Нижнекамск ТАТР +0,71 2:37.09 I 466
25m: 14.91 14.91 75m: 53.37 20.40 125m: 1:36.37 23.34 175m: 2:20.51 19.81
50m: 32.97 18.06 100m: 1:13.03 19.66 150m: 2:00.70 24.33 200m: 2:37.09 16.58

5. МИРОНОВА, Маргарита 2012 I РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,83 2:38.63 I 453
25m: 15.86 15.86 75m: 55.49 20.84 125m: 1:39.43 23.85 175m: 2:21.65 18.41
50m: 34.65 18.79 100m: 1:15.58 20.09 150m: 2:03.24 23.81 200m: 2:38.63 16.98

6. ГАТИНА, Самира 2011 II СШ Касатка-1, г. Казань ТАТР +0,73 2:39.48 I 446
25m: 15.53 15.53 75m: 55.87 21.27 125m: 1:40.22 23.57 175m: 2:22.52 18.28
50m: 34.60 19.07 100m: 1:16.65 20.78 150m: 2:04.24 24.02 200m: 2:39.48 16.96

7. ВЕРБА, Арина 2011 II СШОР "Олимпийский"-1 ,г.  Наб. ЧелныТАТР +0,92 2:39.98 II 441
25m: 16.67 16.67 75m: 57.29 21.25 125m: 1:40.67 23.43 175m: 2:22.71 18.55
50m: 36.04 19.37 100m: 1:17.24 19.95 150m: 2:04.16 23.49 200m: 2:39.98 17.27

8. ТОРГАШЕВА, Дарина 2011 II СШ Тетюшского района ТАТР +0,72 2:40.43 II 438
25m: 15.85 15.85 75m: 55.94 20.98 125m: 1:39.77 22.14 175m: 2:22.19 19.13
50m: 34.96 19.11 100m: 1:17.63 21.69 150m: 2:03.06 23.29 200m: 2:40.43 18.24

9. СЛЕПНЕВА, Мария 2011 II СШОР "Олимпийский"-1 ,г.  Наб. ЧелныТАТР +0,72 2:41.51 II 429
25m: 16.28 16.28 75m: 57.90 22.12 125m: 1:42.21 23.56 175m: 2:24.57 18.62
50m: 35.78 19.50 100m: 1:18.65 20.75 150m: 2:05.95 23.74 200m: 2:41.51 16.94

10. МЕДАК, Полина 2012 I РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,85 2:43.02 II 417
25m: 16.39 16.39 75m: 58.26 22.14 125m: 1:42.74 23.39 175m: 2:25.25 19.74
50m: 36.12 19.73 100m: 1:19.35 21.09 150m: 2:05.51 22.77 200m: 2:43.02 17.77
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

11. КАРАЕВА, Елизавета 2011 I СШОР "Олимпийский"-1 ,г.  Наб. ЧелныТАТР +0,81 2:43.03 II 417
25m: 16.88 16.88 75m: 59.32 21.90 125m: 1:43.05 23.13 175m: 2:25.48 19.42
50m: 37.42 20.54 100m: 1:19.92 20.60 150m: 2:06.06 23.01 200m: 2:43.03 17.55

12. ХАЙДАРОВА, Зарина 2012 II СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР +0,76 2:47.04 II 388
25m: 17.10 17.10 75m: 59.61 21.81 125m: 1:43.91 23.59 175m: 2:28.34 20.46
50m: 37.80 20.70 100m: 1:20.32 20.71 150m: 2:07.88 23.97 200m: 2:47.04 18.70

13. ЭЛЬ ГИЗИРИ, Элисса 2012 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,80 2:49.84 II 369
25m: 17.94 17.94 75m: 1:01.88 22.48 125m: 1:47.69 24.72 175m: 2:31.73 19.84
50m: 39.40 21.46 100m: 1:22.97 21.09 150m: 2:11.89 24.20 200m: 2:49.84 18.11

14. МИХЕЕВА, Анастасия 2011 II СШ Тетюшского района ТАТР +0,81 2:50.00 II 368
25m: 17.24 17.24 75m: 1:03.11 24.45 125m: 1:48.62 21.92 175m: 2:32.46 20.20
50m: 38.66 21.42 100m: 1:26.70 23.59 150m: 2:12.26 23.64 200m: 2:50.00 17.54

15. РАКОВА, Аделя 2012 I РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,76 2:53.47 II 346
25m: 18.74 18.74 75m: 1:03.91 22.18 125m: 1:50.49 22.50 175m: 2:34.86 19.13
50m: 41.73 22.99 100m: 1:27.99 24.08 150m: 2:15.73 25.24 200m: 2:53.47 18.61

16. НАДЫСЕВА, Александра 2011 II СШ Касатка-1, г. Казань ТАТР +0,93 2:54.58 II 340
25m: 17.26 17.26 75m: 1:02.35 23.26 125m: 1:50.12 25.76 175m: 2:36.45 20.32
50m: 39.09 21.83 100m: 1:24.36 22.01 150m: 2:16.13 26.01 200m: 2:54.58 18.13

17. ИВАНОВА, Людмила 2011 II СШ ФСО "Ак Буре"г. Казань ТАТР +0,74 2:54.89 II 338
25m: 16.20 16.20 75m: 59.09 22.52 125m: 1:45.73 24.00 175m: 2:33.71 23.01
50m: 36.57 20.37 100m: 1:21.73 22.64 150m: 2:10.70 24.97 200m: 2:54.89 21.18

18. КРАСАВИНА, Яна 2012 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,75 2:56.10 II 331
25m: 18.22 18.22 75m: 1:03.32 23.43 125m: 1:51.51 26.00 175m: 2:37.08 19.78
50m: 39.89 21.67 100m: 1:25.51 22.19 150m: 2:17.30 25.79 200m: 2:56.10 19.02

19. ЮНУСОВА, Зарина 2012 II СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР +0,71 2:57.63 II 322
25m: 17.04 17.04 75m: 1:01.87 23.87 125m: 1:51.38 25.42 175m: 2:38.20 20.88
50m: 38.00 20.96 100m: 1:25.96 24.09 150m: 2:17.32 25.94 200m: 2:57.63 19.43

20. АДГАМОВА, Азалия 2012 II СШ "Олимп" Богатые Сабы ТАТР +0,66 2:58.37 II 318
25m: 18.45 18.45 75m: 1:03.19 23.47 125m: 1:51.08 25.73 175m: 2:37.88 21.20
50m: 39.72 21.27 100m: 1:25.35 22.16 150m: 2:16.68 25.60 200m: 2:58.37 20.49

21. КЛЫКОВА, Анастасия 2012 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,57 2:58.63 II 317
25m: 17.50 17.50 75m: 1:03.34 23.37 125m: 1:51.41 25.71 175m: 2:38.73 21.25
50m: 39.97 22.47 100m: 1:25.70 22.36 150m: 2:17.48 26.07 200m: 2:58.63 19.90

22. ГАЙСИНА, Самина 2011 II СШ Касатка-1, г. Казань ТАТР +0,88 2:58.96 II 315
25m: 17.81 17.81 75m: 1:02.60 23.67 125m: 1:51.87 26.79 175m: 2:39.29 20.38
50m: 38.93 21.12 100m: 1:25.08 22.48 150m: 2:18.91 27.04 200m: 2:58.96 19.67

23. САБИРЗЯНОВА, Азалия 2012 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,76 3:00.81 III 306
25m: 18.06 18.06 75m: 1:05.37 25.21 125m: 1:56.83 27.72 175m: 2:43.27 19.62
50m: 40.16 22.10 100m: 1:29.11 23.74 150m: 2:23.65 26.82 200m: 3:00.81 17.54

24. БАТРАШКИНА, Кристина 2012 II СШ Касатка-2,г. Казань ТАТР +0,80 3:02.30 III 298
25m: 20.06 20.06 75m: 1:08.81 23.69 125m: 1:57.43 25.16 175m: 2:43.17 20.62
50m: 45.12 25.06 100m: 1:32.27 23.46 150m: 2:22.55 25.12 200m: 3:02.30 19.13

25. САЛЬНИКОВА, Валерия 2012 II СШ "Лидер" г.Чистополь ТАТР 3:03.89 III 291
25m: 17.50 17.50 75m: 1:02.60 23.62 125m: 1:53.16 26.30 175m: 2:42.49 21.98
50m: 38.98 21.48 100m: 1:26.86 24.26 150m: 2:20.51 27.35 200m: 3:03.89 21.40

26. МАКАРОВА, Алла 2012 III СШОР"Дельта"-4, г. Казань ТАТР +0,82 3:07.41 III 274
25m: 19.71 19.71 75m: 1:08.11 24.67 125m: 1:58.42 28.25 175m: 2:47.93 21.80
50m: 43.44 23.73 100m: 1:30.17 22.06 150m: 2:26.13 27.71 200m: 3:07.41 19.48

27. ФУНТ, Карина 2011 III "СШ №5 "Дельфин" ЗМР РТ ТАТР +0,84 3:09.19 III 267
25m: 18.87 18.87 75m: 1:04.66 23.66 125m: 1:57.02 27.96 175m: 2:47.63 21.78
50m: 41.00 22.13 100m: 1:29.06 24.40 150m: 2:25.85 28.83 200m: 3:09.19 21.56

28. ВОТЧИННИКОВА, Милана 2011 III СШ №2 г. Бавлы ТАТР +0,83 3:11.27 III 258
25m: 20.35 20.35 75m: 1:08.90 23.81 125m: 1:58.88 26.11 175m: 2:49.78 22.63
50m: 45.09 24.74 100m: 1:32.77 23.87 150m: 2:27.15 28.27 200m: 3:11.27 21.49
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29. ШИГАПОВА, Аделина 2012 III ПБ" Юбилейный г. Лениногорск ТАТР +0,91 3:13.54 III 249
25m: 19.75 19.75 75m: 1:09.58 25.85 125m: 2:01.93 27.95 175m: 2:52.53 22.51
50m: 43.73 23.98 100m: 1:33.98 24.40 150m: 2:30.02 28.09 200m: 3:13.54 21.01

30. ГРАЧЕВА, Младлена 2012 III СШОР"Дельта"-4, г. Казань ТАТР 3:16.22 III 239
25m: 21.01 21.01 75m: 1:11.84 25.62 125m: 2:08.02 30.35 175m: 2:55.99 19.98
50m: 46.22 25.21 100m: 1:37.67 25.83 150m: 2:36.01 27.99 200m: 3:16.22 20.23

31. ГИМАТОВА, Сабина 2012 I юн СШОР"Дельта"-4, г. Казань ТАТР 3:26.73 I юн 204
25m: 22.93 22.93 75m: 1:15.39 24.98 125m: 2:09.33 28.55 175m: 3:02.99 23.04
50m: 50.41 27.48 100m: 1:40.78 25.39 150m: 2:39.95 30.62 200m: 3:26.73 23.74

DSQ ШУМАНЕВА, Елизавета 2011 II ПБ" Юбилейный г. Лениногорск ТАТР II
DSQ ХИСМАТУЛЛИНА, Александра 2012 II СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР II
DNS МИЛЮТИНА, Аделина 2011 I РСШОР" Акватика"-9 ,г. Казань ТАТР


